
 1 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
 

I.  

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. ČNSO, s.r.o. 
Sídlo: Weilova 1144/2. 102 00 Praha 

Jednající: Jan Hasenöhrl, jednatel 

IČ: 28494628    DIČ:   CZ28494628 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

145712 

(dále „ČNSO s.r.o.“) 

 

a 

 

2. Obecní dům, a.s. 

Sídlo: Nám. Republiky 5, 111 21  Praha 1 

Jednající: Mgr. Vlastimil Ježek, předseda představenstva, Ing. Mercedes Benlatreche, 

místopředsedkyně představenstva 

IČ:  2751918    DIČ: CZ27251918 

Bankovní spojení: xxxxxxxx 

číslo účtuxxxxxxxxxxx 

Zapsaná v rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka č. 9990 

 

II. 

ÚČEL SMLOUVY 

 

      Účelem této smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci smluvních stran při organizaci a           

zajištění abonentních koncertů Českého národního orchestru v letech 2019 až 2024 a 

vzájemná práva a povinnosti z této spolupráce vyplývající. 

 

III. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce smluvních stran při konání abonentních 

koncertů Českého národního orchestru 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023 a 

2023/2024 a úprava finančních podmínek za pronájem koncertních prostor v Obecním 

domě. Pořadatelem koncertů je ČNSO, s.r.o., poskytovatelem prostor je Obecní dům, a.s. 

 

IV. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 

ČNSO s.r.o. uspořádá na vlastní náklady v průběhu abonentní řady 2019/2020, 2020/2021, 

2021/2022, 2022/2023 a 2023/2024 v Obecním domě zpravidla 7 až 10 koncertů. Obecní dům 

poskytne prostory k pořádání koncertů v cenách nájmu poskytnutých prostor, které odpovídají 

cenám v době podpisu této rámcové smlouvy (viz příl. 1 smlouvy) a poskytne ČNSO 

xxxxxxxxxxx podnájemní smlouvy.   



 2 

Ke každé abonentní řadě bude uzavřena podnájemní smlouva, která bude konkretizovat 

rozsah plnění jednotlivých smluvních stran a stanoví odměnu za poskytnuté služby.  

 

VI. 

PLATNOST SMLOUVY 

 

Smluvní strany se dohodly na sjednání smlouvy na dobu určitou ode dne podpisu oběma 

smluvními stranami do 31.dubna 2024. 

 

 

VII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

(1) Smluvní strany prohlašují, že text Přílohy č. 1 této smlouvy považují smluvní strany 

za obchodní tajemství, které je kterákoli smluvní strana oprávněna zveřejnit jiné třetí 

osobě pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. Smluvní strany 

berou na vědomí a souhlasí s tím, že údaje (dále jen „metadata“), tvořící předmět 

obchodního tajemství tak, jak shora uvedeno, budou vyloučena z uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Tímto 

však není dotčeno uveřejnění těchto metadat v registru smluv, uveřejní-li je Nájemce 

jako opravu podle § 5 odst. 7 zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění do 30 dnů ode 

dne, kdy mu bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož 

základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle 

předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.     

(2) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po dvou tiscích. 

(3) Změny této smlouvy lze činit pouze na základě písemných a očíslovaných dodatků po 

dohodě smluvních stran a s podpisem zástupců smluvních stran. 

(4) Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí dle příslušných ustanovení 

občanského zákoníku. 

(5) Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, obsahu 

porozuměly, vzaly jej na vědomí a souhlasí s ním, což stvrzují níže uvedenými 

vlastnoručními podpisy.  

(6) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva 

nabývá účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 

340/2015 Sb. v platném znění 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne ……22.10.2018………………. 

 

 

 

 

 

 



 3 

…..........…………………............……                                   ….……….………………………                 

Mgr. Vlastimil Ježek,                Jan Hasenöhrl, jednatel 

předseda představenstva        ČNSO s.r.o. 

Obecní dům, a.s.  

                                                                              

    

 

 

 

 

 

….……….……………………… 

Ing. Mercedes Benlatreche 

místopředsedkyně představenstva 

Obecní dům a.s.                                                        

 

 

 

 

 


